2022 年６月 28 日

株 主 各 位

会 社 名   株式会社フォーカスシステムズ

代表者名   代表取締役社長 森 啓一

        （コード：4662、東証プライム）

問合せ先   常務取締役 後藤 亮

       TEL. 03-5421-7777

インターネット開示事項の一部訂正について

当社「第46期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一

部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させてい

ただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１.  訂正箇所

「第 46 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」21 ページ

10．収益認識に関する注記 （2）当期及び翌期以降の収益の金額を理解するための情報

２.  訂正内容

（訂正前）

        当事業年度

    (自  2021 年４月 １日

   至  2022 年３月 31 日)

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 5,409,802 千円

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 6,096,256 千円

契約資産（期首残高） －千円

契約資産（期末残高） 70,391 千円

契約負債（期首残高） －千円

契約負債（期末残高） 125,102 千円

（訂正後）

          当事業年度

    (自  2021 年４月 １日

   至  2022 年３月 31 日)

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 5,409,802 千円

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 6,017,289 千円

契約資産（期首残高） －千円

契約資産（期末残高） 78,966 千円

契約負債（期首残高） －千円

契約負債（期末残高） 125,102 千円

以  上